
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS S. KONARSKIO G.,
NAUJAMIESTYJE, VILNIUJE

200 000 €  (3 000.75 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
66.65 m

2

Aukštas
1/5

Kaina: 200 000 € (3 000.75 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1966
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

PARDUODAMOS PASLAUGŲ PASKIRTIES PATALPOS S. KONARSKIO G., VILNIUJE

Patalpose šiuo metu vykdoma grožio paslaugų veikla, čia yra įsikūrusi kirpykla. Yra galimybė patalpas pritaikyti
pagal Jūsų poreikį.

PRIVALUMAI:

- Patalpos puikiai tinkančios Jūsų investicijai.



- Patalpų paskirtis - paslaugų. Esamu metu čia įrengta kirpykla.

- Patalpos aukštomis lubomis, šviesios.

- Įrengtas kondicionierius.

- Šalia vienos iš pagrindinių Vilniaus miesto gatvių - Savanorių pr.

- Du atskiri įėjimai iš abiejų pastato pusių.

- Su visomis miesto komunikacijomis.

- Strategiškai patogi vieta, aplink įsikūrusios įvairią veiklą vykdančios įmonės, restoranai, prekybos tinklai bei kiti
traukos centrai.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - S. Konarskio g. 21, Vilnius;

Namo statybos metai - 1966 m.;

Aukštas - 1/5;

Bendras patalpų plotas- 66,65 kv.m.;

Patalpų paskirtis - paslaugų.

KOMUNIKACIJOS:

Elektra - yra;

Šildymas - centrinis;

Vandentiekis/nuotekos - miesto.



..................................................................................................

Dėl detalios informacijos kreipkitės, mielai atsakysiu į Jūsų klausimus:

NT brokeris Audrius Dikevičius

+370 671 23355

audrius@urbanestate.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067123355
Susisiekti el.paštu: audrius@urbanestate.lt




